Et nō letaber' sup filios iuda  
in die pditiōis eorū et nō mag  
nificabis os tuū i die angustie  
Neqz ingredier' portā popl'i  
mei i die ruine eoz neqz despi  
cies et tu in malis ei' in die va  
stitat' illi'. Et nō emitter' ad  
uersus exercitū ei' in die vasti  
tat' illi' neqz stabis in eritib'  
vt interficias eos q fugerint.  
**Dec. **Jone pphete. **Feria. v.******  
**Q** factū est vbiū **Lect. j.**  
dñi ad ionā filiū amathi  
dicēs. Surge et vade i ninuē  
ciuitatē grandē et pdica in ea  
qz ascēdit militia corā me. Et  
surrexit ionas vt fugeret i tar  
sis a facie dñi. Et descēdit i opa  
pen et inuenit nauē euntē i thar  
sis. Et dedit nauū ei' et descē  
dit in eā vt iret cū eis in thar  
sis a facie dñi. Dñs autē misit  
ventū magnū in mare et facta  
ē tēpestas magna i mari et nau  
is piclitabat' pteri. Et timue  
runt naute et clamauerūt viri  
ad deū suū et miserūt vasa que  
erāt in nauī in mare vt alleluia  
ret ab eis. **Dec dt do. **Lect. ij.****  
**Et ionas descēdit ad interiora**  
**ra nauis et dormiebat sopore**  
**grani. Et accessit ad eū guberna**  
**tor et dixit ei. Quid tu sopo**  
**re deprimer'. Surge inuoca deū**  
**tuū si forte recogitet de' de nob**  
**et nō peream'. Et dixit vir ad**  
**collegā suū. Vēite et mittam'**

fortes et sciam<sup>9</sup> quare hoc ma-  
lū sit nobis. Et miserūt sortes  
z cecidit fors sup ionā. Et dix-  
erūt ad eū. Indica nobis cui<sup>9</sup>  
causa malū istud sit nobis qđ  
est op<sup>9</sup> tuū q̄ terra tua et q̄ vas  
dis vel ex q̄ pp̄lo es tu. Et dix-  
it ad eos. **Debre<sup>9</sup> ego sū z dñs  
deū celu ego timeo q̄ fecit mare  
et aridā. Nec di. dñs. Lect. ij.**

**E**t timuerūt viri timore ma-  
gno z dixerūt ad eū Quid hoc  
fecisti. Cognouerūt enī viri qđ  
a facie dñi fugeret q̄a indicane-  
rat eis ionas et dixerūt ad eū.  
Quid faciemus tibi z cessabit  
mare a nob. Quia mare ibat z  
intumescebat sup eos. Et dixit  
ad eos. Tollite me et mittite i  
mare z cessabit mare a vobis.  
Scio enī ego qm̄ pp̄t me tēpe-  
stas hec grādis venit sup vos  
Et remigabāt viri vt reuerter-  
rent ad aridā z nō valebāt q̄a  
mare ibat et intumescebat sup  
eos. Et clamauerūt ad dñm z  
dixerūt. Quiesum<sup>9</sup> dñe ne peā-  
m<sup>9</sup> in aīa viri isti<sup>9</sup> et ne des sup  
nos sanguinē innocentē q̄a tu  
dñe sicut voluisti fecisti. Et tu-  
lerūt ionā z miserūt in mare z  
stetit mare a sernore suo. Et ti-  
muerūt viri tiore magno dñm  
z imolauerunt hostias dño et  
vouerūt vota. **Id. Michas**